1.0.0.0.00.000
1.1.0.0.00.000
1.1.1.0.00.000
1.1.1.1.00.000
1.1.1.1.01.000
1.1.1.1.01.010
1.1.1.1.01.011
1.1.1.1.01.012
1.1.1.1.01.013
1.1.1.1.03.000
1.1.1.1.03.002
1.1.1.1.03.009
1.1.1.1.03.010
1.1.1.1.03.012
1.1.1.1.03.013
1.1.1.1.08.000
1.1.1.1.09.000
1.1.1.1.09.018
1.1.1.1.11.000
1.1.1.1.15.000
1.1.1.1.16.000
1.1.1.1.16.004
1.1.2.0.00.000
1.1.2.0.15.000
1.1.2.0.18.000
1.1.2.0.31.000
1.2.0.0.00.000
1.2.1.0.00.000
1.2.2.0.00.000
1.2.2.1.00.000
1.2.2.2.00.000
1.2.2.3.00.000
3.0.0.0.00.000
3.1.0.0.00.000
3.1.0.0.02.000
3.1.0.0.02.021
3.1.0.0.02.040
3.1.0.0.17.000

RECURSOS CORRIENTES
De jurisdicciéon propia
Tributarios
Tasas y Derechos
Tasa General Inmuebles Urbanos
T.G.1.U. ANO 2019
T.G.1.U. ANO 2020
T.G.1.U. ANO 2021
T.G.1.U. ANO 2022
Tasa General Inmuebles Rurales
T.G.1.R. ANO 2021
T.G.1.R. ANO 2018
T.G.1.R. ANO 2019
T.G.1.R. ANO 2020
T.G.1.R. ANO 2022
Tasa Mantenimiento Cementerio
Tasas de Actuaciones Administrativas y Otras Prestaciones
Bajas de automotores
Derecho de Registro e Inspeccion
Derecho de Ocupacion del Dominio Publico
Derecho de Cementerio
TRASLADOS-REDUCCIONES-ESCRITURAS
No tributarios
Convenio Direccion Pcial. de Vialidad
Intereses o recargos por mora
Recursos Transitorios
De otras jurisdicciones
Coparticipacion Impuestos Nacionales
Coparticipacion Impuestos y Beneficios Provinciales:
Ingresos brutos
Impuesto Inmobiliario
Patente automotor
FINANCIAMIENTO
Aportes no reintegrables
Subsidios del gobierno provincial
PROG. SERV. LOCALES DE PROM. Y PROT. DE DERECHOS
P. OBRAS MENORES ANO 2021
Santa Fe Servicios

Fecha Reporte: 7/3/2022 08:54:56 Pag.: 1
COMUNA DE VILA
Balance
Desde el 01/02/2022 - Hasta el 28/02/2022
Cod Cuenta Nombre Cuenta Importe
INGRESOS
0 RECURSOS

6,960,652
4,657,479.96
1,132,699.63
643,214.93
643,214.93
137,767.73
4,174.62
7,684.74
84,096.33
41,812.04
408,712.42
106,710.24
1,615.00
3,518.53
2,847.20
294,021.45
4,366.00
4,500.00
4,500.00
24,934.60
58,934.18
4,000.00
4,000.00
489,484.70
70,104.82
16,263.74
403,116.14
3,524,780.33
1,929,697.66
1,595,082.67
1,161,734.11
115,947.88
317,400.68
2,309,087.76
2,309,087.76
2,298,671.00
290,200.00
2,008,471.00
10,416.76

6,966,567.72

Grupo Guadalupe SISTEMAS



Fecha Reporte: 7/3/2022 08:54:56 Pag.: 2
COMUNA DE VILA
Balance
Desde el 01/02/2022 - Hasta el 28/02/2022
Cod Cuenta Nombre Cuenta Importe
EGRESOS
0 EROGACIONES

1.0.0.0.00.000
1.1.0.0.00.000
1.1.1.0.00.000
1.1.1.0.01.000
1.1.1.0.01.001
1.1.1.0.03.000
1.1.1.0.03.001
1.1.1.0.04.000
1.1.1.0.05.000
1.1.1.0.06.000
1.1.1.0.07.000
1.1.1.0.08.000
1.1.2.0.00.000
1.1.2.0.01.000
1.1.2.0.03.000
1.1.2.0.04.000
1.1.2.0.05.000
1.1.2.0.06.000
1.1.2.0.07.000
1.1.2.0.09.000
1.1.2.0.19.000
1.1.2.0.21.000
1.1.2.0.21.003
1.1.2.0.21.012
1.1.2.0.21.013
1.1.2.0.21.021
1.1.2.0.21.024
1.1.2.0.21.029
1.1.2.0.22.000
1.1.2.0.24.000
1.1.2.0.25.000
1.1.2.0.31.000
1.1.2.0.31.001
1.1.2.0.34.000
1.1.2.0.34.006
1.1.2.0.39.000
1.1.2.0.51.000
1.1.2.0.52.000
1.1.4.0.00.000
1.1.4.0.15.000
1.1.4.0.16.000
2.0.0.0.00.000
2.1.0.0.00.000
2.1.1.0.00.000
2.1.1.0.01.000
2.1.1.0.01.001
2.1.1.0.02.000
2.1.1.0.02.002
2.1.2.0.00.000
2.1.2.0.01.000
2.1.2.0.04.000
2.1.2.0.06.000
2.1.2.0.11.000

EROGACIONES CORRIENTES
De operacion
Personal
Conduccién Superior
HABERES
De Planta Permanente
Haberes - Planta permanente
Asignaciones Familiares
Aporte Patronal Jubilatorio
Aporte Patronal Obra Social
Seguro de vida
Administradoras de Riesgo de Trabajo (A.R.T.)
Bienes y Servicios No Personales
Alimentos y Productos vet. para perros de la calle
Combustibles y lubricantes
Productos quimicos y medicinales
Uniformes y ropas de trabajo
Limpieza, bazar, menaje y gastos varios
Impresos, papeleria y utiles
Herramientas menores y otros gastos
Mantenimiento Alumbrado Pablico
Reparacion y Conserv. rodados, maquinas y herramientas
Rep. y Conserv. Tractor NH 8030
Rep. y Conserv. Tractor NH 5.75
Rep. y Conserv. motoniveladora Tiangong
Rep. y Conserv. FORD RANGER
Rep. y Conserv. Desbrozadoras y Motosierras
Rep. y Conserv. Fiat Ducato 2011
Comunicaciones
Honorarios y retribuciones a terceros
Publicidad y difusién institucional
Cortesia y ceremonial
Fiestas civicas, agasajos y atenciones
Promocion y fomento cultural, deportivo y educativo
CENTRO C. ARG. VILA
Comisiones bancarias
Articulos de Ferreteria
Servicio de Internet
Transferencias
Asistencia y promocion social
Transferencia Recursos Transitorios
EROGACIONES DE CAPITAL
Inversiones reales
Bienes de capital
Equipamiento
Maquinas y herramientas
Inversiones Administrativas
Maquinas y Equipos para Oficina
Trabajos publicos
Const., Amp. y Conserv. Edificios municipales
Construcciéon, Ampliaciéon y Conservacion Corralén Municipal
Const., Amp., y Conservacién Plazas, Parques y Paseos
Obras de Desaglies, Canalizacién y Cuneteo

8,260,355 85
3,352,193.86
3,352,193.86
1,546,214.01
220,238.82
220,238.82
890,095.16
890,095.16
36,445.50
228,950.25
135,678.33
365.25
34,440.70
977,214.98
25,748.29
406,096.40
25,390.11
21,276.52
11,031.56
38,911.00
44,750.39
79,837.09
123,675.39
15,811.00
18,387.00
9,314.76
13,672.63
46,890.00
19,600.00
7,158.41
48,500.00
29,650.00
4,700.00
4,700.00
14,567.04
14,567.04
22,338.09
59,424.69
14,160.00
828,764.87
16,162.00
812,602.87
404,635.85
404,635.85
49,970.00
47,000.00
47,000.00
2,970.00
2,970.00
354,665.85
3,104.76
37,565.29
62,768.45
100,600.00

Grupo Guadalupe SISTEMAS



Fecha Reporte: 7/3/2022 08:54:56 Pag.: 3
COMUNA DE VILA
Balance
Desde el 01/02/2022 - Hasta el 28/02/2022
Cod Cuenta Nombre Cuenta Importe
2.1.2.0.19.000 Cordén Cuneta 150,627.35

4.0.0.0.00.000
4.0.0.0.03.000
4.0.0.0.03.007

EROGACIONES ESPECIALES
Plan de viviendas FONAVI - FOPROVI
Plan FONAVI - 6 viv. - Plan 3626

4,508,553.95
4,494,153.95
2,358,392.37

4.0.0.0.03.008 Plan FONAVI Lote Propio Urizar 430,565.40
4.0.0.0.03.009 Plan FONAVI Lote Propio Gudifio 415,565.40
4.0.0.0.03.010 Plan FONAVI Lote Propio Ayala 434,065.39
4.0.0.0.03.011 Plan FONAVI Lote Propio Agodino 475,000.00
4.0.0.0.03.012 Plan FONAVI Lote Propio Heinzen 380,565.39
4.0.0.0.08.000 Aportes del gobierno provincial con afectacion especifica 14,400.00
4.0.0.0.08.025 PROG. SERV. LOCALES DE PROM. Y PROT. DE DERECHOS 14,400.00
Total : $ 8,265,383.66

Grupo Guadalupe SISTEMAS



