Fecha Reporte: 7/3/2022 08:54:56 Pag.: 1

COMUNA DE VILA Balance

Desde el 01/02/2022 - Hasta el 28/02/2022

Cod Cuenta	Nombre Cuenta	Importe
INGRESOS		_
0	RECURSOS	6,966,567.72 Importe
1.0.0.0.00.000	RECURSOS CORRIENTES	4,657,479.96
1.1.0.0.00.000	De jurisdicción propia	1,132,699.63
1.1.1.0.00.000	Tributarios	643,214.93
1.1.1.1.00.000	Tasas y Derechos	643,214.93
1.1.1.1.01.000	Tasa General Inmuebles Urbanos	137,767.73
1.1.1.1.01.010	T.G.I.U. AÑO 2019	4,174.62
1.1.1.1.01.011	T.G.I.U. AÑO 2020	7,684.74
1.1.1.1.01.012	T.G.I.U. AÑO 2021	84,096.33
1.1.1.1.01.013	T.G.I.U. AÑO 2022	41,812.04
1.1.1.1.03.000	Tasa General Inmuebles Rurales	408,712.42
1.1.1.1.03.002	T.G.I.R. AÑO 2021	106,710.24
1.1.1.1.03.009	T.G.I.R. AÑO 2018	1,615.00
1.1.1.1.03.010	T.G.I.R. AÑO 2019	3,518.53
1.1.1.1.03.012	T.G.I.R. AÑO 2020	2,847.20
1.1.1.1.03.013	T.G.I.R. AÑO 2022	294,021.45
1.1.1.1.08.000	Tasa Mantenimiento Cementerio	4,366.00
1.1.1.1.09.000	Tasas de Actuaciones Administrativas y Otras Prestaciones	4,500.00
1.1.1.1.09.018	Bajas de automotores	4,500.00
1.1.1.1.11.000	Derecho de Registro e Inspección	24,934.60
1.1.1.1.15.000	Derecho de Ocupación del Dominio Público	58,934.18
1.1.1.1.16.000	Derecho de Cementerio	4,000.00
1.1.1.1.16.004	TRASLADOS-REDUCCIONES-ESCRITURAS	4,000.00
1.1.2.0.00.000	No tributarios	489,484.70
1.1.2.0.15.000	Convenio Direccion Pcial. de Vialidad	70,104.82
1.1.2.0.18.000	Intereses o recargos por mora	16,263.74
1.1.2.0.31.000	Recursos Transitorios	403,116.14
1.2.0.0.00.000	De otras jurisdicciones	3,524,780.33
1.2.1.0.00.000	Coparticipación Impuestos Nacionales	1,929,697.66
1.2.2.0.00.000	Coparticipación Impuestos y Beneficios Provinciales:	1,595,082.67
1.2.2.1.00.000	Ingresos brutos	1,161,734.11
1.2.2.2.00.000	Impuesto Inmobiliario	115,947.88
1.2.2.3.00.000	Patente automotor	317,400.68
3.0.0.0.00.000	FI NANCI AMI ENTO	2,309,087.76
3.1.0.0.00.000	Aportes no reintegrables	2,309,087.76
3.1.0.0.02.000	Subsidios del gobierno provincial	2,298,671.00
3.1.0.0.02.021	PROG. SERV. LOCALES DE PROM. Y PROT. DE DERECHOS	290,200.00
3.1.0.0.02.040	P. OBRAS MENORES AÑO 2021	2,008,471.00
3.1.0.0.17.000	Santa Fe Servicios	10,416.76
	Total: \$	6,966,567.72

COMUNA DE VILA

Balance

Desde el 01/02/2022 - Hasta el 28/02/2022

Cod Cuenta	Nombre Cuenta	Importe
EGRESOS		
0	EROGACIONES	8,265,383.66 Importe
1.0.0.0.00.000	EROGACI ONES CORRI ENTES	3,352,193.86
1.1.0.0.00.000	De operación	3,352,193.86
1.1.1.0.00.000	Personal	1,546,214.01
1.1.1.0.01.000	Conducción Superior	220,238.82
1.1.1.0.01.001	HABERES	220,238.82
1.1.1.0.03.000	De Planta Permanente	890,095.16
1.1.1.0.03.001	Haberes - Planta permanente	890,095.16
1.1.1.0.04.000	Asignaciones Familiares	36,445.50
1.1.1.0.05.000	Aporte Patronal Jubilatorio	228,950.25
1.1.1.0.06.000	Aporte Patronal Obra Social	135,678.33
1.1.1.0.07.000	Seguro de vida	365.25
1.1.1.0.08.000	Administradoras de Riesgo de Trabajo (A.R.T.)	34,440.70
1.1.2.0.00.000	Bienes y Servicios No Personales	977,214.98
1.1.2.0.01.000	Alimentos y Productos vet. para perros de la calle	25,748.29
1.1.2.0.03.000	Combustibles y lubricantes	406,096.40
1.1.2.0.04.000	Productos quimicos y medicinales	25,390.11
1.1.2.0.05.000	Uniformes y ropas de trabajo	21,276.52
1.1.2.0.06.000	Limpieza, bazar, menaje y gastos varios	11,031.56
1.1.2.0.07.000	Impresos, papelería y útiles	38,911.00
1.1.2.0.09.000	Herramientas menores y otros gastos	44,750.39
1.1.2.0.19.000	Mantenimiento Alumbrado Público	79,837.09
1.1.2.0.21.000	Reparación y Conserv. rodados, máquinas y herramientas	123,675.39
1.1.2.0.21.003	Rep. y Conserv. Tractor NH 8030	15,811.00
1.1.2.0.21.012	Rep. y Conserv. Tractor NH 5.75	18,387.00
1.1.2.0.21.013	Rep. y Conserv. motoniveladora Tiangong	9,314.76
1.1.2.0.21.021	Rep. y Conserv. FORD RANGER	13,672.63
1.1.2.0.21.024	Rep. y Conserv. Desbrozadoras y Motosierras	46,890.00
1.1.2.0.21.029	Rep. y Conserv. Fiat Ducato 2011	19,600.00
1.1.2.0.22.000	Comunicaciones	7,158.41
1.1.2.0.24.000	Honorarios y retribuciones a terceros	48,500.00
1.1.2.0.25.000	Publicidad y difusión institucional	29,650.00
1.1.2.0.31.000	Cortesía y ceremonial	4,700.00
1.1.2.0.31.001	Fiestas cívicas, agasajos y atenciones	4,700.00
1.1.2.0.34.000	Promoción y fomento cultural, deportivo y educativo	14,567.04
1.1.2.0.34.006	CENTRO C. ARG. VILA	14,567.04
1.1.2.0.39.000	Comisiones bancarias	22,338.09
1.1.2.0.51.000	Artículos de Ferretería	59,424.69
1.1.2.0.52.000	Servicio de Internet	14,160.00
1.1.4.0.00.000	Transferencias	828,764.87
1.1.4.0.15.000	Asistencia y promoción social	16,162.00
1.1.4.0.16.000	Transferencia Recursos Transitorios	812,602.87
2.0.0.0.00.000	EROGACIONES DE CAPITAL	404,635.85
2.1.0.0.00.000	Inversiones reales	404,635.85
2.1.1.0.00.000 2.1.1.0.01.000	Bienes de capital Equipamiento	49,970.00 47,000.00
2.1.1.0.01.000	Máquinas y herramientas	47,000.00
2.1.1.0.02.000	Inversiones Administrativas	2,970.00
2.1.1.0.02.000	Máquinas y Equipos para Oficina	2,970.00
	Trabajos públicos	
2.1.2.0.00.000 2.1.2.0.01.000	Const., Amp. y Conserv. Edificios municipales	354,665.85 3,104.76
2.1.2.0.01.000	Const., Amp. y Conserv. Edificios municipales Construcción, Ampliación y Conservación Corralón Municipal	3,104.76 37,565.29
2.1.2.0.04.000	Const., Amp., y Conservación Plazas, Parques y Paseos	62,768.45
2.1.2.0.08.000	Obras de Desagües, Canalización y Cuneteo	100,600.00
Grupo Guadalupo SIST		100,000.00

Fecha Reporte: 7/3/2022 08:54:56 Pag.: 3

COMUNA DE VILA Balance

Desde el 01/02/2022 - Hasta el 28/02/2022

Cod Cuenta	Nombre Cuenta		Importe
2.1.2.0.19.000	Cordón Cuneta		150,627.35
4.0.0.0.00.000	EROGACIONES ESPECIALES		4,508,553.95
4.0.0.0.03.000	Plan de viviendas FONAVI - FOPROVI		4,494,153.95
4.0.0.0.03.007	Plan FONAVI - 6 viv Plan 3626		2,358,392.37
4.0.0.0.03.008	Plan FONAVI Lote Propio Urizar		430,565.40
4.0.0.0.03.009	Plan FONAVI Lote Propio Gudiño		415,565.40
4.0.0.0.03.010	Plan FONAVI Lote Propio Ayala		434,065.39
4.0.0.0.03.011	Plan FONAVI Lote Propio Agodino		475,000.00
4.0.0.0.03.012	Plan FONAVI Lote Propio Heinzen		380,565.39
4.0.0.0.08.000	Aportes del gobierno provincial con afectación específica		14,400.00
4.0.0.0.08.025	PROG. SERV. LOCALES DE PROM. Y PROT. DE DERECHOS		14,400.00
		Total: \$	8,265,383.66